
Komponenty pro chlazení

53Ventilátory

Radiální ventilátory ELP se používají k zabudo-
vání do chladicích skříní.

Provedení: Tělo ventilátoru je vyrobeno z po-
zinkovaného ocelového plechu. Oběžné kolo je 
vyrobeno z hliníku, nebo z plastické hmoty vy-
ztužené skleněnými vlákny. Motor je standardně 
dodáván na pravé straně. Jeho montáž na levou 
stranu je možná. U dvourychlostních ventilátorů 
změna polohy motoru není možná.

Pracovní teploty: -40°C až +60°C
Elektické krytí: IP 00

Jednorychlostní ventilátory - změna polohy motoru možná
Model Staré

označení Schiessl Vzduch
m3/h

Příkon
W

Otáčky
1/min

Stat.tlak
mm vs

TAS09B-002 VT60-90 125.3101 80 13,9 2000 4
TAS18B-009 VT60-180DX 125.3102 130 17,6 1600 4
TAS18B-002 VT60-180SX 125.3104 130 17,6 1600 4
TAS18B-027 VT60-180X2 125.3103 240 35 1500 4

Dvourychlostní ventilátory - polohu motoru nelze měnit
Model Schiessl Otáčky

1/min
Vzduch

m3/h
Otáčky
1/min

Vzduch
m3/h

Proud
A

GT82/30-180 129.2122 1950 185 1450 130 0,25
GT82/40-300L 129.2123 1825 305 1500 250 0,45
GT82/40-300R 129.2125 1825 305 1500 250 0,45

Otáčky (vodiče)
Vysoké
černé -modrá
◄◄◄◄
Nízké
Hnědá-modrá

Radiální ventilátory

L - motor na levé straně, R-motor na pravé straněPoznámka:

Zpět na obsah



Komponenty pro chlazení

54 Ventilátory

Axiální ventilátory jsou celokovové konstrukce z hliníkové slitiny. Jsou 
určené k zabudování do chlazeného nábytku nebo do potrubí. Některé typy 
mají kluzná, bezmazná ložiska ze spékaného kovu Sintec, některé typy 
mají kuličková ložiska. Jednotlivé typy se liší svou velikostí.
Všechny motory jsou chráněny proti přetížením impedanční ochranou.
Upevnění a uzemění - šroubem M4.

Typ Schiessl Rozměr
mm

Vzduch
m3/h

Otáčky
1/min Ložiska Teplota

°C
Hlučnost

dB(A)
4650N 126.2101 ◘ 119 160 2650 kluz. -10 až+55 46
4656N 126.2102 ◘ 119 160 2650 kulič -40 až+85 47
3856 126.2106 ◘ 92,5 54 1950 kulič -40 až+90 26
8556VW 126.2110 ◘ 80 50 2800 kulič -40 až+90 31
8550VW 126.2114 ◘ 80 50 2700 Kluz -10 až+70 30

Rozměrové náčrtky ventilátorů

Axiální ventilátory

typ 46 – nutný připojovací kabel 126.2103,         typ 85 - s kabelem 500mm
Hlučnost dB(A) ve vzdálenosti 1m,                     ◘ 119 – rozměr 119 x 119mm

Poznámka:

grafik3
Textový rámeček
Zpět na obsah




